
 

UCHWAŁA Nr IV/14/18  

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 21 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/270/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 - 2021 dla Gminy Krośniewice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 226, art. 227, 

art. 228, art. 229, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 

1669) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Krośniewice na lata 2018- 2021 oraz prognoza 

kwoty długu na lata 2018 – 2027 przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do zaistniałych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krośniewice, opisano w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Krośniewice na lata 2018 - 2021

Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 Dochody ogółem 29 113 307, 40 38 579 091,94 36 055 760,00 37 499 421,00 37 046 163,00 37 601 105,00 38 164 372,00 38 736 087,00 39 266 378,00

1.1 Dochody bieżące 28 462 261, 25 36 563 949,57 35 955 760,00 36 449 422,00 36 996 163,00 37 551 105,00 38 114 372,00 38 686 087,00 39 266 378,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 3  4 3 8  6 4 1 ,0 0 4 244 249,00 4 307 912,00 4 372 531,00 4 438 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 1 5  9 5 2 ,2 0 100 000,00 102 000,00 104 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 7  2 8 5  2 1 7 ,3 2 7 810 656,90 7 909 413,00 7 951 321,00 8 110 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 3  8 8 6  9 3 3 ,8 7 3 597 921,00 3 837 000,00 3 850 460,00 3 873 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 8  8 9 0  1 8 4 ,0 0 10 525 636,00 10 982 665,00 11 147 405,00 11 314 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 6  9 4 7  4 9 0 ,6 1 12 691 940,41 11 528 974,00 11 701 908,00 11 877 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 6 5 1  0 4 6 ,1 5 2 015 142,37 100 000,00 1 049 999,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 80 090,34 440 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 5 7 0  9 5 5 ,8 1 1 575 142,37 0,00 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 26 587 714, 99 43 512 073,92 38 142 806,37 36 313 433,72 35 570 835,72 36 244 777,72 36 813 010,00 37 203 534,00 37 495 163,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 24 875 749, 88 35 328 159,21 33 982 143,00 34 355 947,00 34 733 862,00 35 115 935,00 35 502 210,00 35 892 734,00 36 287 555,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 5 8  5 7 6 ,9 3 180 000,00 220 000,00 200 000,00 190 000,00 170 000,00 150 000,00 120 000,00 100 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 1 5 8  5 7 6 ,9 3 180 000,00 220 000,00 200 000,00 190 000,00 170 000,00 150 000,00 120 000,00 100 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 1  7 1 1  9 6 5 ,1 1 8 183 914,71 4 160 663,37 1 957 486,72 836 973,72 1 128 842,72 1 310 800,00 1 310 800,00 1 207 608,00

3 Wynik budżetu 2  5 2 5  5 9 2 ,4 1 -4 932 981,98 -2 087 046,37 1 185 987,28 1 475 327,28 1 356 327,28 1 351 362,00 1 532 553,00 1 771 215,00

4 Przychody budżetu 1  1 6 1  8 4 5 ,3 0 7 258 070,10 3 273 033,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1  1 6 1  8 4 5 ,3 0 1 437 363,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 215 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 5 820 706,47 3 204 033,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 4 717 745,64 2 087 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 9 2 2  3 7 0 ,8 4 2 325 088,12 1 185 987,28 1 185 987,28 1 475 327,28 1 356 327,28 1 351 362,00 1 532 553,00 1 771 215,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 9 2 2  3 7 0 ,8 4 2 256 088,12 1 185 987,28 1 185 987,28 1 475 327,28 1 356 327,28 1 351 362,00 1 532 553,00 1 771 215,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
0,00 1 116 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 1 116 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 5  5 9 8  7 3 5 ,2 5 10 395 154,44 12 413 200,81 11 227 213,53 9 751 886,25 8 395 558,97 7 044 196,97 5 511 643,97 3 740 428,97

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 3  5 8 6  5 1 1 ,3 7 1 235 790,36 1 973 617,00 2 093 475,00 2 262 301,00 2 435 170,00 2 612 162,00 2 793 353,00 2 978 823,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
4  7 4 8  3 5 6 ,6 7 2 673 153,99 1 973 617,00 2 093 475,00 2 262 301,00 2 435 170,00 2 612 162,00 2 793 353,00 2 978 823,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Krośniewice na lata 2018 - 2021

Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

3,71% 6,31% 3,90% 3,70% 4,50% 4,06% 3,93% 4,27% 4,77%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

3,71% 3,42% 3,90% 3,70% 4,50% 4,06% 3,93% 4,27% 4,77%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

3,71% 3,42% 3,90% 3,70% 4,50% 4,06% 3,93% 4,27% 4,77%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
12,59% 4,34% 5,75% 5,72% 6,24% 6,61% 6,98% 7,34% 7,59%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x 8,81% 6,06% 4,59% 5,27% 5,90% 6,19% 6,61% 6,98%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x 10,31% 7,56% 6,09% 5,27% 5,90% 6,19% 6,61% 6,98%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 1 185 987,28 1 475 327,28 1 356 327,28 1 351 362,00 1 532 553,00 1 771 215,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 1 185 987,28 1 475 327,28 1 356 327,28 1 351 362,00 1 532 553,00 1 771 215,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 001 340, 67 11 993 707,20 12 231 556,00 12 476 187,00 12 725 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 2  5 7 6  1 3 6 ,5 1 3 048 544,00 3 041 955,00 3 087 584,00 3 133 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 2 3 3  4 0 1 ,7 8 3 678 272,19 4 174 685,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 460 587,20 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 2 3 3  4 0 1 ,7 8 3 217 684,99 4 160 663,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 2 3 3  4 0 1 ,7 8 2 547 145,73 4 160 663,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1  4 7 8  5 6 3 ,3 3 5 232 556,90 0,00 957 487,72 836 973,72 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 404 212,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 2 1  5 1 4 ,4 1 357 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 1 0  9 1 4 ,5 3 319 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania
1 1 0  9 1 4 ,5 3 319 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
3 1 1  7 0 5 ,5 8 1 575 142,37 0,00 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 0 4  6 6 7 ,6 4 1 575 142,37 0,00 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania
3 0 4  6 6 7 ,6 4 1 575 142,37 0,00 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 4 3  9 1 9 ,7 5 439 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 2 2  3 3 1 ,7 9 401 870,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
1 4 3  9 1 9 ,7 5 439 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
46 919,58 1 222 145,73 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 39 881,64 675 278,37 958 267,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
46 919,58 675 278,37 958 267,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Krośniewice na lata 2018 - 2021

Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

28 625,90 546 867,36 661 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 28 625,90 546 867,36 661 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
28 625,90 546 867,36 661 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 28 625,90 546 867,36 661 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 770 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 770 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 770 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 770 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

z tytułu zobowiązań już zaciągniętych
9 2 2  3 7 0 ,8 4 2 256 088,12 1 058 492,28 758 492,28 947 832,28 797 832,28 462 832,70 417 378,98 352 020,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 podatki i opłaty

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości

1.1.4 z subwencji ogólnej

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.2 Dochody majątkowe, w tym

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym:

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe

3 Wynik budżetu

4 Przychody budżetu

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki

2026 2027

39 855 374,00 40 453 205,00

39 855 374,00 40 453 205,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

37 686 718,00 38 881 432,03

36 686 718,00 37 090 272,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 60 000,00

80 000,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 000 000,00 1 791 160,03

2 168 656,00 1 571 772,97

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 168 656,00 1 571 772,97

2 168 656,00 1 571 772,97

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 571 772,97 0,00

0,00 0,00

x x

3 168 656,00 3 362 933,00

3 168 656,00 3 362 933,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3.1 bieżące

11.3.2 majątkowe

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2026 2027

x x

5,64% 4,03%

5,64% 4,03%

0,00 0,00

5,64% 4,03%

7,95% 8,31%

7,30% 7,63%

7,30% 7,63%

Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona

2 168 656,00 1 571 772,97

2 168 656,00 1 571 772,97

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2026 2027

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

89 000,00 89 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 02.01.2019 - 11:38



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/14/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 21 grudnia 2018  r.

Od Do

1 3 678 272,19 4 174 685,37 0,00 1 923 962,68

1.a 460 587,20 14 022,00 0,00 35 287,88

1.b 3 217 684,99 4 160 663,37 0,00 1 888 674,80

1.1 1 661 822,93 1 620 000,00 0,00 70 287,89

1.1.1 439 677,20 0,00 0,00 35 287,88

1.1.1.1 Rozwój edukacji szansą na sukces uczniów z gminy Krośniewice - 2017 2018 439 677,20 0,00 0,00 35 287,88

1.1.2 1 222 145,73 1 620 000,00 0,00 35 000,01

1.1.2.1

Przebudowa drogi gminnejnr G102106E relacji Nowe- Cygany w 

miejscowości Nowe, Szubsk Duży i Szubsk Towarzystwo gm. 

Krośniewice

2016 2018 770 101,66 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu przy ulicy Kolejowej w 

miejscowości Krośniewice -
2017 2018 387 044,07 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Budowa targowiska ,,Mój rynek" w Krośniewicach - 2017 2019 65 000,00 1 620 000,00 0,00 35 000,01

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 016 449,26 2 554 685,37 0,00 1 853 674,79

1.3.1 20 910,00 14 022,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Wykonanie projektów: zmian studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice a także zmiany 

planów zagospodarowania przestrzennego w częsci dotyczącej Miasta 

i Gminy Krośniewice

2016 2019 20 910,00 14 022,00 0,00 0,00

1.3.2 1 995 539,26 2 540 663,37 0,00 1 853 674,79

1.3.2.1
Przebudowa rowu melioracyjnego R-G na terenie Osiedla nad Rzeką 

w Krośniewicach
2016 2019 50 000,00 373 743,04 0,00 373 783,29

1.3.2.2
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. gen. 

Władysława Andersa w Nowem, gm. Krośniewice -
2017 2019 1 275 000,00 1 335 000,00 0,00 1 749,91

1.3.2.3 Budowa targowiska ,,Mój rynek" w Krośniewicach - 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Nr 102117 E na odcinku Wola Nowska - 

Godzięby -
2018 2019 670 539,26 831 920,33 0,00 1 478 141,59

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
1 502 459,59 0,00

Strona 1 z 1

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
2 670 000,00 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 862 547,13 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
690 087,54 0,00

- wydatki bieżące 221 400,00 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
221 400,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 083 947,13 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
1 310 565,00 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
1 704 680,00 0,00

- wydatki majątkowe 5 038 625,86 0,00

KROŚNIEWICE 2 023 380,86 0,00

- wydatki bieżące 1 062 305,87 0,00

Urząd Miejski w 

Krośniewicach
1 062 305,87 0,00

- wydatki majątkowe 9 901 172,99 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

6 100 931,73 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 184 878,86 0,00

- wydatki bieżące 1 283 705,87 0,00

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Limit 

zobowiązań



        Załącznik nr 3  

        do uchwały nr IV/14/18  

        Rady Miejskiej w Krośniewicach  

        z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośniewice 

 na lata 2018 - 2021 

 

 W związku z wprowadzanymi zmianami w budżecie Gminy Krośniewice na 2018 rok 

wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośniewice na lata 2018 - 

2021 w celu doprowadzenia do pełnej zgodności kwot występujących w obu dokumentach. 

Dochody bieżące obecnie planowane są na poziomie 36.563.949,57 zł, dochody majątkowe 

2.015.142,37 zł a dochody ogółem 38.579.091,94 zł. 

Plan wydatków został określony kwotą 43.512.073,92 zł, plan wydatków bieżących wynosi 

obecnie 35.328.159,21 zł, a plan wydatków majątkowych 8.183.914,71 zł. 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 1.235.790,36 zł. 

Deficyt budżetu, czyli różnica między dochodami ogółem a wydatkami ogółem wynosi 

4.932.981,98 zł. Zostanie on pokryty przychodami z pożyczek i kredytów ( 4.717.745,64 zł)  

i wolnych środków ( 215.236,34 zł). Rozchody budżetu 2.325.088,12 zł, w tym 2.256.088,12 zł 

spłaty zobowiązań, 69.000,00 zł udzielane pożyczki. Przychody budżetu 7.258.070,10 zł, w tym 

kredyty i pożyczki 5.820.706,47 zł, wolne środki 1.437.363,63 zł. 

W związku z trwającym nadal procesem uzgodnień w ramach przedsięwzięcia ,, Wykonanie 

projektów : zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Krośniewice a także zmiany planów zagospodarowania przestrzennego w części dotyczącej 

Miasta i Gminy Krośniewice" końcowa realizacja zostanie przesunięta na rok następny, w 

wysokości 14.022,00 zł.  

    W każdym roku Wieloletniej Prognozy Finansowej wskaźnik spłaty zobowiązań 

spełnia wymagania ustawowe. 

 

 

 
 


